
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/11515 Dolní Roblín, nestabilní skalní masiv 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 13. 09. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ- 384/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele CTB, a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 26. 10. 2022 

potvrzení příslušného finančního úřadu a 

ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 26. 10. 2022 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 26. 10. 2022 

 Čestné prohlášení účastníka zadávacího 

řízení o splnění kvalifikace podepsané dne 

23. 09. 2022 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 26. 10. 2022 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 26. 10. 2022 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 26. 10. 2022 



2 

 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 26. 10. 2022 

doklad o odborné způsobilosti – 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – dopravní stavby, 

geotechnika 

 Osvědčení o autorizaci č. 24808 v oboru 

dopravní stavby, specializace kolejová 

doprava 

 Osvědčení o autorizaci č. 361194 v oboru 

geotechnika 

doklad o odborné způsobilosti – viz 

ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) zákona, 

a to úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřičských činností podle § 13 odst. 

1 rozsah požadovaného oprávnění: písm. 

c) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví a o změně a doplnění 

některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením, ve znění pozdějších předpisů, 

nebo obdobné oprávnění vydané v jiné 

zemi než v ČR, které v této jiné zemi 

opravňuje jeho držitele k ověřování 

výsledků zeměměřičských činností ve 

shora uvedeném rozsahu. 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřičských činností vydané na 

základě pravomocného rozhodnutí Českého 

úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

ČÚZK-17304/2016-12 ze dne 14. 12. 2016 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací – provedení 1 stavby 

v oblasti rekonstrukcí nebo oprav 

pozemních komunikací – sanací skalních 

objektů s investičními náklady 

minimálně 950 000 Kč bez DPH. 

 Čestné prohlášení – seznam realizovaných 

zakázek, podepsané Tomášek Chmelařem, 

členem správní rady dne 29. 09. 2022 

 Osvědčení objednatele o provedení stavebních 

prací Zhotovitelem pro stavbu „Komplexní 

sanace skal II/102 v úseku Strnady - 

Štěchovice“, podepsané Ing. Milanem 

Chodacki, ředitelem divize (Minova Bohemia 

s.r.o.)  

 Osvědčení objednatele o provedení stavebních 

prací Zhotovitelem pro stavbu „Zajištění 

havarijního stavu skály v ulici Slatiňanská“, 

podepsané Mgr. Alenou Štrobovou, starostkou 

(Městská část Praha 20) 



3 

 

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 

Člen č. 1: Ing. Tomáš Florián 

 Osvědčení o autorizaci č. 36194 (autorizovaný 

inženýr v oboru geotechnika)  

 Diplom o vysokoškolském vzdělání ve 

studijním oboru Využívání zdrojů stavebních 

nerostných surovin – titul Ing. 

 Profesní životopis 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

platný ke dni 26. 10. 2022) v oborech:  

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení o autorizaci č. 24808 v oboru dopravní stavby, specializace 

kolejová doprava 

 Osvědčení o autorizaci č. č. 361194 v oboru geotechnika 

 Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 17304/2016-12 ze dne 14. 12. 

2016 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Název stavby: Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady – Štěchovice 



4 

 

Název objednatele: Minová Bohemia s.r.o., Ostrava, Ing. Milan Chodacki, 

kontaktní osoba: tel. +420 606 100 365 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění: Odstranění křovin a stromů, kácení 

stromů horolezeckým způsobem, štěpkování, očištění skalní stěny 

horolezeckým způsobem, vrty maloprofilové, injektování aktivními směsmi, 

dodání a montáž pásů ocelové sítě dvouzákrutové, síťování skalních stěn 

horolezecky, demolice konstrukcí zdí, zřízení opěrné zdi samotížné z 

armované zeminy, geodetické práce před výstavbou, při provádění stavby a po 

výstavbě 

Doba poskytnutí služeb: 10/2017-10/2019  

Náklady stavby: 20 641 281,01 Kč bez DPH 

 

Název stavby: Zajištění havarijního stavu skály v ulici Slatiňanská 

Název objednatele: Městská část Praha 20, Horní Počernice 

kontaktní osoba: Mgr. Alena Štrobová, +420 732 636 642 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění: Odstranění náletových křovin ze svahu 

skály očištění skalní stěny do hloubky 0,35 m, odstranění odvětralých, 

volných a labilních části skalního masivu, provedeno horolezeckým 

způsobem, zajištění plochy skály systémem plošného překrytí speciálními 

ocelovými sítěmi TECCO G65/3 s rozměrem ok 83x143 mm, síť byla kotvena 

systémem předepjatých horninových tyčových kotev, zálivka cementová směs 

Doba poskytnutí služeb: 09/2019  

Náklady stavby: 2 899 993,- Kč bez DPH 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

 

Ing. Tomáš Florián 

 Osvědčení o autorizaci č. 36194 (autorizovaný inženýr v oboru geotechnika)  

 Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Využívání zdrojů 

stavebních nerostných surovin – titul Ing. 

 Odborná praxe 14 let 

 

Bc. Daniela Koniasová, DiS. 

 Osvědčení o autorizaci č. 24808 (autorizovaný technik v oboru dopravní 

stavby, specializace kolejová doprav)  

 Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Využívání zdrojů 

stavebních nerostných surovin – titul Ing. 



5 

 

 Odborná praxe 30 let 

 

Ing. Martin Hanzl 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností vydané 

na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu zeměměřického a 

katastrálního - č.j. ČÚZK-17304/2016-12 ze dne 14. 12. 2016  

 Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru geodézie a 

kartografie – titul Ing. 

 Odborná praxe 16 let 

 

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                             


		2022-11-04T06:25:19+0100




